
      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

LEI DE EMANCIPAÇÃO 10.704 DE 27 DE ABRIL DE 1992 
 

CNPJ: 66.232.521/0001-82 

 

                                                                                                                              

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 
 
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 0115/2020 
MODALIDADE: Dispensa 060/2020 
DATA: 18 de dezembro de 2020 
 
 
OBJETO: contratação de pessoa jurídica em caráter emergencial para 
fornecimento de cilindro de oxigênio, válvula reguladora para cilindro, fluxômetro 
para oxigênio, umidificador para oxigênio, visando o uso em ações relativas ao 
atendimento de pacientes com sintomas respiratórios, decorrentes da COVID-19. 
 
 
CONTRATADA: MARIA CONCEIÇÃO DE PAULA OLIVEIRA-ME, inscrita no 
CNPJ nº 38.651.402/0001-29. 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU, 
inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 66.232.521/0001-82. 
 
 
DO VALOR: R$ 4.980,00 (quatro mil novecentos e oitenta reais) 
 

DA VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2020 

 
Publique-se. 
 
 

 
SÉRGIO LUCIO CAMILO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


